中共江苏海事职业技术学院委员会

江 苏 海 事 职 业 技 术 学 院 文 件

苏海院委〔2021〕14号

苏海院〔2021〕16号

关于印发《江苏海事职业技术学院专业技术资

格评审工作办法（试行）》的通知

各党总支、直属党支部，各单位：

《江苏海事职业技术学院专业技术资格评审工作办法（试

行）》经 2021年 3月 18日学术委员会审议、2020年第 40次校

长办公会审议、2021年第 7次党委会审定通过，现印发给你们，

请加强宣贯、认真执行。

附件：1.教师专业技术资格条件（思政理论课教师单列条件）

2.教育管理研究人员专业技术资格条件

3.实验技术人员专业技术资格条件

4.学生思想政治教育教师专业技术资格条件

中共江苏海事职业技术学院委员会 江苏海事职业技术学院

2021年 3月 20日

中共江苏海事职业技术学院委员会办公室 2021年 3月 31日印发